

## O savcı sustu



ABONE OL

Google News



**Yunanistan'a kaçarken yakalanan ve 'örgüt üyeliği' suçlamasıyla tutuklanan İzmir'deki 'askeri casusluk' davasının eski savcısı Zafer Kılınc'ın, sorguda 'susma hakkı'nı kullandığı belirtildi.**

İzmir'deki 'askeri casusluk' davasını açan ve Yunanistan'a kaçmaya çalışırken 2 hafta önce yakalanan eski savcı Zafer Kılınc, 'örgüt üyeliği suçlaması'yla tutuklanırken, Emniyet, savcılık ve hâkimlik sorgusunda, 'susma hakkı'nı kullandı.

### BYLOCK KULLANIYORMUŞ

Hürriyet'in haberine göre, Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan'ın yürüttüğü soruşturmada, Kılınc'a ilişkin çarpıcı bilgilere ulaşıldığı belirtildi. Savcılık kaynaklarından alınan bilgilere göre, Kılınc'ın başkasının adına kayıtlı olan telefon hattından örgütün kriptolu haberleşme programı ByLock'u kullandığı belirtildi. Kılınc'ın Emniyet'in hazırladığı raporda '515127' ID numarasını kullanarak yazışmalar yaptığı

kaydedildi. Kılınç'ın İzmir Askeri Casusluk soruşturmasını örgütün talimatı ile yaptığının belirlendiği de iddia edildi. Eski İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Durdu Kavak'ın, "Askeri casusluk soruşturmasında Kadir Gülcü, Zafer Kılınç birlikte hareket ederek İbrahim Okur'dan aldıkları talimat doğrultusunda soruşturmayı yürütmüşlerdir. Ben bu soruşturmanın hükümeti sıkıştırmak için yürütüldüğü kanaatindeyim ve yine [FETÖ](#)'nün kontrolünde yapıldığını düşünüyorum. Yine ayrıntısını bir önceki ifademde anlattığım gibi bu yapı almış olduğu talimat doğrultusunda bu işlemlerini yürütüyordu ve benim sözümü dinlemiyorlardı" şeklindeki ifadesi Kılınç'ın tutuklanma gerekçeleri arasında yer aldı. Eski [HSYK](#) üyesi İbrahim Okur ve hâkim Turhan Turunç'un Kılınç'ın aleyhine olan ifadeleri de soruşturma dosyasına girdi.

## YUNANİSTAN'A KAÇARKEN YAKALANMIŞTI

[İzmir](#)'deki 'Askeri Casusluk' adıyla bilinen davanın savcısı ve meslekten ihraç edilen [FETÖ/PDY](#)'den hakkında yakalama kararı çıkarılan [Zafer Kılınç](#), [Edirne](#)'nin İpsala ilçesinde eşi ve çocuklarıyla birlikte [Yunanistan](#)'a kaçmak isterken yakalanmıştı.



[Kumpas mağduru o Albay A Haber'e konuştu](#)

## **"TÜM İNSANİ DEĞERLERİNİ YİTİRMİŞ BİR FETÖ'CÜDÜR"**

Kumpas davasının mağdurlarından biri olan Güvenlik ve Terör Uzmanı, Emekli İstihbarat Albay Coşkun Başbuğ, FETÖ'cü savcı Zafer Kılınç hakkında çarpıcı açıklamalarda bulunmuştu. Başbuğ, "Zafer Kılınç tüm insani değerlerini yitirmiş bir FETÖ'cüdür. Yunanistan'a casusluk yaptılar askeri belgeleri Yunanistan'a sattılar diyen şerefsiz yaratık Yunanistan'a firar ederken yakalandı. Bu kişi örgütün en tehlikeli elemanlarından biri. Konuşturulduğu takdirde örgüt çorap söküğü gibi dağılır." açıklamasını yapmıştı.

---

